PORTARIA Nº 1.690, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Fabiana de Moraes (titular) e Wellington Rubin Oliveira

(substituto), fiscais do Contrato nº 285/2021, originado do processo licitatório Pregão Adesão

nº 096/2021, com a finalidade de “Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20210249, Pregão

Eletrônico n° 9/2021-041-PMVX, realizado pela Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA.

Refere-se à futura e eventual aquisição de (2) triciclos de carga para coleta de lixo, para atender

a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de novembro de 2021.

                                                                                          Assinado digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração